FERRANDUS Diez Provere Hispanus, scri-  
pit ac edidit Librum prosa & carmine, sub hoc  
titulo: Comenza la obra de la sacratissima Co-  
nception de la intemera Mare de Deu, ex-  
amina, & dignament aprovada per multis Mestres  
sacra Theologia, divulgada, & publicada en la  
signe Ciutat de Valencia, dins la casa de la noble  
Cofraria de la gloriosa Senyora nostra, en lo anno  
de nostre Señor Deu J esu Christ Fill seu, tal  
Iorn de la sua purissima Concepcion, &c. Lib. impres.  
ibidem in 8.

Item, edidit de Conceptione Immaculata Virginis  
MARIE Tractatum unum; de quo solum im-  
notitiam sub præallegatis verbis. An vero fuit  
distinctus à præcedenti, scire non potui.

FERRANTES Valverdius Italus, scri-  
pit librum sub hoc titulo: Declarazione dei  
misteri della Santissima Conceptione de la Immacolata Vir-  
gine MARIE, il modo di contemplarli, è l'ori-  
tione à ciascheduno, per recommendarsene: Con-  
li privilegi concessi da Sommi Pontefici à la  
natura.

nerabile sua Confraternitatem, &c. Impress. Neapolitani 1616. in 8. & in principio adducit imaginem Immaculatae Conceptionis pulcherrimam, circumdatam suis attributis; deinde in corpore libri adiungit icones attributorum, & sunt viginti quatuor.

**FERREOLUS** Locrius Paulinus Brabantus, de scito Conceptionis Virginis MARIAE caput unum; ubi de ejus præservatione à peccato originali, à folio 607. usque 613. in suo libro dicto: MARIA auctor. Impress. Antwerpia 1608. in 4.

Item, in Chronico Belgico, ab anno 258. usque 1600. &c. ad annum 1164. fol. 320. inquit: Quidam Cantuariensis Archiepiscopus de Roma veniens in hoc Monasterio fuit hospitatus, crastino Sermonem Conventui fecit in Capitulo, & inter cetera dixit, quod in partibus Hierosolymitanis, multi psallere confluverunt quinque Psalms, incipentes à singulis litteris nominis B. Virginis MARIAE, & in B. Virginis memoriam frequenter, scilicet: Magnificat. Ad Dominum cum tribularer. Retribue servo tuo. In convertendo. Ad te levavi oculos meos; & singulis Psalmis praetermittere Ave MARIA. Erat ibi praefens hic Frater nomine Joscius Monachus noster, qui hunc cordi commendans, quotidie post Matutinas, hos quinque Psalms decantare coepit, & continuavit: quadam tamen nocte circa festum S. Andreæ, dum Superior noster chorum circuierat, Joscius cum alijs non interfuit, sed ad lectum ejus in dormitorio Superior veniens, eum defunctum reperit; vocati Fratres currunt, & de ejus vultu discoperto quinque flores rosarum, unum ex ore & lingua, duos è naribus, & duos ex auribus exentes aspiciunt; latentes eum detulerunt in Chorum, & manè diligenter intuentes, in rosa quæ de ore exibat, invenerunt scriptum, MARIA. Tenerunt ergo, cum per dies septem, donec tres Episcopi convenienter, quorum unus fuit Andreas Aretatenensis Epis. &c. Lib. impress. Aretabat 1616. in 4. Citat pro hac historia Iperium & Vincenzium Belovacensem, ad annum 1224. Et si haec, quæ referunt Auctores isti, contigerunt circa festum Sancti Andreæ, in die Conceptionis Virginis MARIAE magnum hujus festivitatis erit elogium.

**FERRICUS** Callinellus, Antifiodorensis Episcopus sive Rhemenensis, summam adhibuit diligentiam, ut totus Ordo S. P. N. Dominicini in Gallia, deposita sua opinione, teneret Virginem MARIAM conceptam, absque originali peccato, & ipsius Conceptionis Immaculatae festum celebraret, quod optimum sortitum fuit effectum ad annum 1387. ut refert ibid. Henricus Spondanus, numero 7. Item, de hoc sic inquit Marracius: Conceptionis Beatae Virginis Deiparae semper & ubique Immaculatae acerrimus exitit assertor, occasione Joannis de Montefono Theologi Sorbonici, qui eamdem integrerrimam Virginem in peccato conceptam fuisse, palam & publicè profitebatur; quam quidem sententiam tot, tantisque argumentis coram Carolo Sexto Galliarum Rege, & numero Principum ac Procerum comitatu, oppugnavit Ferricus, ut Adversarium ad palinodiam perduxerit, & Regem ipsum induxerit ad procurandum indicium Conceptionis Beatae Virginis, mensis Decembris proxime futuro, &c. Sic in Antist. Marian. fol. 187. Contigerunt haec ad ann. 1390.

**FIDELIS** Daniel, Societas Jesu Italus, in

libro de Divina providentia, tomo 1. sparsim per totum librum afferit: Quod Virgo MARIA nullam habuit maculam, & quod fuit libera à peccato originali. Vide indicem tom. secundi. Impress. Mediolani, anno 1615. in 4.

**FILOCALUS** Caput, Ord. Carmelitarum Italorum, in Panegyricis tom. 2. affirmit: Quod B. Virgo MARIA tuit præventa à gratia in formatione sui corporis, concepta absque peccato, & libera à triplici ræ; sparsim & latè in lib. impress. Neapoli 1642. in 4.

**FINUS** Hadrianus Finiis, Ferriariensis Italus, in libro: Flagellum contra Judæos ex sacris Scripturis excerptum, lib. 1. cap. 2. & lib. 2. cap. 6. fol. 53. affirmit: Quod Virgo MARIA fuit prænuntiata & promissa in illis verbis: Inimicities ponam inter te, & mulierem, &c. quæ caput serpenti calcavit, latè. Et eodem lib. 2. cap. 6. & 9. vocat Deiparam semper intactam, & incorruptam, arq. purissimam. Et libro 4. cap. 8. fol. 17. inquit: Ut verò à peccatis mundaret, homo esset sine peccato; sed quis esset sine peccato homo, si ex peccatis commixtione descendere? Proinde venit propter nos in uerum Virginem Filium Dei, ubi pro nobis factus est homo; sumptus est ab illo natura, non culpa, &c. Impress. Venetiis 1538. in 4.

**FLAMINUS** Cerasola Bergomas Juri Confultus Italus, elaboravit Georgij Metropolitæ Nicomediensis in Conceptione Beatissima Virginis MARIAE Orationem unam; Roma 1625. Vide Marrac. in Bibliot. & Catalogo Marian, ad ann. 1641. Item, scriptis Tractatum de eadem Immaculata Conceptione, &c. teste eodem Marrac. ubi supra.